
Rengøringsassistent

Er det tid til et nyt og til tider anderledes rengøringsjob?
Vi er en dansk kontraktforskningsvirksomhed i rivende udvikling, med hovedkontor beliggende i
Ejby, Lille Skensved tæt på Køge. Vi udfører prækliniske studier for vores kunder i forbindelse med
udvikling af nye lægemidler og medicinsk udstyr. På nuværende tidspunkt er vi omkring 190
medarbejdere med en bred vifte af kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde.
Vi leder efter en rengøringsassistent til vores lille team, der kan begå sig med både ”almindelige”
daglig rengøringsopgaver samt rengøringsopgaver i laboratorieområder. 
 
Dine arbejdsopgaver vil især bestå af:

Daglig rengøring i kantine og kontorområder, herunder støvsugning og gulvvask mm.●

Rengøring af toiletter og omklædningsrum, herunder afkalkning mm. ●

Rengøring i laboratorie, herunder rengøring af glasvarer fra laboratorier.●

Afløsning i kantinen ved bl.a. ferie, herunder klargøring og servering i forbindelse med diverse

møder. 

●

 
Vi forventer om dig:

At du er en fleksibel og mødestabil kollega.●

At du har en positiv indstilling og er let til smil.●

At du trives i et mindre rengøringsteam og samtidigt i et dynamisk akademisk miljø i huset. ●

At du er ansvarsfuld, kan arbejde selvstændigt og er særdeles omhyggelig med udførelsen af

dine arbejdsopgaver, da vi er underlagt strenge myndighedskrav i forbindelse med alt hvad vi

laver.

●

 
Vi kan tilbyde dig:
Et job i en spændende og udfordrende arbejdsplads, hvor du får oplæring i de forskellige
arbejdsopgaver, og vil være en del af i et tværfagligt og professionelt arbejdsmiljø. Du vil blive en
del af et team, hvor opgaverne bliver løst både selvstændigt og i samarbejde med engagerede
kollegaer.
En travl og til tider uforudsigelig hverdag.
 
Hvem er vi:
Scantox Group er nordens førende kontraktforskningsvirksomhed indenfor præklinisk forskning.
Virksomheden er i Life Science branchen, og udfører studier for producenter indenfor
medicinalindustrien (pharma / medico / biotek) og har dermed en vigtig rolle i udviklingen af nye
lægemidler. 
Scantox ønsker at være en attraktiv arbejdsplads og arbejder efter værdisættet KLAR – Kvalitet,
Ligeværdighed, Ansvar og Respekt. Vi er KLAR hvis du er KLAR. 
Vi er desuden certificerede som Great Place To Work™; en internationalt anerkendt certificering
der er givet på baggrund af vores medarbejderes feedback på Scantox som arbejdsplads i forhold
til bl.a. kultur og arbejdsmiljø.
Hovedkontoret er beliggende i Ejby, Lille Skensved tæt på Køge, og har i dag ca. 190
medarbejdere med en bred vifte af kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde. Derudover
har Scantox tre datterselskaber beliggende i Sverige, ét i Østrig og ét i Storbritannien. På
europæisk plan er vi ca. 350 medarbejdere. Firmaet blev grundlagt i 1977, og har en ambitiøs
vækststrategi i samarbejde med firmaets investor Impilo - nationalt såvel som internationalt.
 
Sådan søger du:
Har du lyst til at arbejde i en spændende virksomhed præget af en uformel omgangstone og en
travl hverdag, så send venligst din ansøgning og CV hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 4. november 2024.
Vi indkalder løbende relevante kandidater til samtaler og forbeholder os muligheden for at indkalde
kandidater inden ansøgningsfristens udløb.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 


	Rengøringsassistent
	Rengøringsassistent


